
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalida resolución RD-2023-805-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-01129074- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El Expediente EX-2023-01129074- -UNC-ME#FAMAF, en el que se ha dictado la Resolución
Decanal ad referéndum de este Cuerpo RD-2023-805-E-UNC-DEC#FAMAF;

CONSIDERANDO

Que se tuvieron en cuenta los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fueron aprobados por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal RD-2023-805-E-UNC-
DEC#FAMAF, dictada ad referéndum de este Cuerpo, y en consecuencia, designar como miembros
de la Comisión Asesora de Becas, y por el término de 2 (dos) años, a:

Nicolás GANDOLFO, DNI: 37.518.791, representante suplente del claustro docente.
Ezequiel LUDUEÑA, DNI: 43.143.222, representante titular del claustro estudiantil.
Sofía Belén PERÓN SANTANA, DNI: 40.907.732, representante titular de claustro de
egresados/as.
María Sol NOBELL, DNI: 32.540.842, representante suplente del claustro nodocente.

y de manera excepcional por el término de un (1) año, a:

 

 

 



Leandro CAGLIERO, DNI: 25.081.444, representante titular del claustro docente.
Consuelo MOYANO BUDDE, DNI: 42.855.056 representante suplente del claustro estudiantil.
Candelaria CERDOCINO, DNI: 40.940.750, representante suplente del claustro de
egresados/as.
Ivana del Valle LUSARA, DNI: 28.425.850, representante titular del claustro nodocente.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO
DE DOS MIL VEINTICUATRO.

MCG


	numero_documento: RHCD-2024-112-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-26T21:17:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T16:42:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T16:43:13-0300
	GDE UNC




